АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык

09.01.2017                                                                                                      № 2-п

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Беллыкская ЦКС» в качестве основных видов деятельности.

          В целях реализации Федерального закона от 8 мая  2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Устава Беллыкского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Беллыкскаяч ЦКС»  согласно приложению.
          2. Постановление администрации Беллыкского сельсовета от 02.11.2015 № 57-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Беллыкская ЦКС» в качестве основных видов деятельности» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беллыкского сельсовета П.А. Богомолова.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета и  разместить на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                    А.Д. Закатов